
46768 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                 

Procedimento espropriativo relativo alla realizzazione della S.P. 

127 "Acquaviva - Santeramo" Ammodernamento e normalizzazione alla 

sezione Cl del D.M. 05/11/2001 dal km O + 000 al km 4 + 850. Pagamento 

IL DIRIGENTE 

Vista la deliberazione del Consiglio Metropolitano n. 30 del 19.04.2016, 

concernente la Riorganizzazione dei Servizi dell'Ente; 

Visto il Decreto del Sindaco Metrop olitano n. 335/ DSM del 11.12.2017, con 

il uale è stato conferito al sottoscritto, In . Maurizio Montalto, l'incarico di 

OMISSIS ... 

ORDINA 

Si dispone, ai sensi dell'art. 26, 1 comma, del D.P.R. 327 /2001, e ss.mm.ii., il 

pa amento diretto delle indennità di es ropriazione espressamente 

. accettate delle relative indennità di 

pag. 1/3 

Atti e comunicazioni degli Enti Locali 

CITTÀ METROPOLITANA DI BARI 
Ordinanza 18 luglio 2018, n. 16 
Indennità di espropriazione. 



46769 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

misura del tasso legale, nonché delle maggiorazioni previste dall'art. 

45 del DPR 327 /2001, nella misura del 100% del valore delle stesse e a saldo 

delle indennità complessivamente dovute, come specificate nell'allegato 

denominato "Piano particellare di esproprio - Elenco ditte - Schema di 

asilo dell'indennità de nitiva di es ro rio", che costituisce arte 

z10ne 

dell'art. 20, comma 14, del D.P.R. 327 / 2001, e ss.mm.ii., delle indennità di 

espropriazione ritualmente offerte e non accettate, delle relative indennità 

di occupazione temporanea, degli interessi nella misura del tasso legale, 

come quantificate nel citato allegato "Pi.a110 particellare di esproprio - Elenco 

ditte - Schema di asilo dell'indennità de nitiva di es r rio" con 

soggette alla ritenuta fiscale del 20% qualora rientranti in zone omogene di 

tipo A, B, C, D, di cui al D.M. n. 1444/1968, come previsto dall'art. 11 della 

legge 413/91, e ss.mm.ii., mentre sono esenti dalla predetta trattenuta fiscale 

per tutte le altre aree aventi destinazione urbanistica diversa . 

pag. 2/3 



46770 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                 

4 

La presente Ordinanza dovrà essere pubblicata nel Bollettino Ufficiale della 

Regione Puglia, ai sens i dell 'art. 26, comma 7, del D.P.R. 327 /2001 e delle 

disposizioni relative alla pubblicazione degli atti espropr iativi , previste con 

Deliberazione della Giunta della Regione Puglia n . 1076/2006. 

Art. 5 

provv1sone I espropnaz1one n eterrnma e, ovvero per I pagamento e e 

stesse agli aventi diritto, ai sensi dell'art. 26, comma 8, del D.P.R. 327 /2001, 

e ss.mm.ii. Qualora vi sia una tempestiva opposizione all'esecuzione della 

presente Ordinanza, l'Autorità espropriante ordinerà il deposito delle 

indennità di esproprio accettate , e successivamente contesta te, presso la 

Cassa DD.PP., Sezione Provinciale di Bari, ai sensi dell'art. 26, comma 9, del · 

pag. 3 /3 



46771 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

A
lle

ga
to

 
A

 a
ll'

O
rd

in
an

za
 

n
. 1

6/
20

18
. 

V
ì 

(.
à

l~
 

-~
~

,#
 

C
IT

T
A

' M
E

T
R

O
PO

L
IT

A
N

A
 D
I B

A
R

I 
SE

R
V

IZ
IO

 P
IA

N
IF

IC
A

Z
IO

N
E

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L
E

 
G

E
N

E
R

A
L

E
· 

V
lA

B
IL

IT
A

' 
• 

T
R

A
SP

O
R

T
I 

S
.P

. 1
27

 A
C

Q
U

A
V

IV
A

 
• 

SA
N

T
E

R
A

M
O

. 
uv

or
f 

d/
 .

1m
m

od
em

.v
ne

nt
o 

e 
no

m
ld

l/z
z,

ar
fo

ne
 ,1

D
,1

se
tlo

ne
 C
I 

de
l D

.H
. 

O
S

.//
.2

00
1 

d,
1/

 K
m

. 
0+

00
0,

1
/ 

K
m

. 
4+

 8
50

. 

P
IA

N
O

 P
A

R
IJ

C
E

LJ
 

A
R

E
Q

I E
S

P
R

O
P

R
IO

 
• S

C
H

E
M

A
 

P
I P

A
G

A
M

E
N

JO
{P

E
P

O
S

IT
Q

 
P

E
LL

'IN
Q

E
N

N
IT

A
' 

P
E

flN
III

Y
A

 P
I E

S
P

R
O

P
R

IO
 

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
C

Q
U

A
V

IV
A

 D
E

L
L

E
 F

O
N

T
I I 

In
de

nn
ità

 
In

te
re

ss
i 

su
pe

rf
ic

ie
 

su
pe

rf
ic

ie
 

va
lo

re
 d

i 
ag

gt
un

dv
;, 

In
de

nn
ità

 
m

ag
gl

or
az

:lo
ne

 
In

de
nn

ità
 

di
 

le
ga

li 
da

l 
D

lr
1t

t:i
'e

 
de

st
tn

az
i.o

ne
 

V
A

M
. 

ag
gl

un
dv

;, 
N

 
D

itt
a 

ca
 ra

sr
al

e 
fg

. 
p.

U
a 

oc
cu

p
at

a 
es

pr
op

ri
at

a 
m

er
ca

to
 

al
 

pe
r 

es
pr

op
t1

o 
17

.1
2

.2
01

2 
on

er
i 

re
al

i 
ur

ba
ni

st
ic

a 
€/

m
q.

 
E

/m
q

. 
co

lti
va

to
re

 
al

 f
itt

av
ol

o 
ac

ce
tta

zi
on

e 
...

. 
al

 
m

q.
 

m
q.

 
.. 

...
 

dl
re

tto
' 

31
.7

.2
01

8 

I 
t 

B
R

U
N

O
 D

om
en

ic
.J

 
pr

op
r

. 8
/1

2 
51

 
89

0 
(e

x 
46

8)
 

1.
19

0 
1.

0B
5 

zo
na

 D
5 

12
.7

6 
I 

I 
I 

I 
€1

4.
05

1.
10

 
€7

57
,9

31
 

M
A

R
T

IE
LL

I 
A

nn
a.

lis
a 

1 n
ro

or
. 

l/1
2 

M
A

R
T

IE
L

L
J C

la
ud

io
 G

ab
ri

el
e 

1 
�r

oo
r

.1
/1

2 

M
A

R
.il

E
:L

L
I 0e

ll:
a 

· o
ro

nr
. 

11
12

 
' 

M
A

R
T

IE
L

.L
l Si

lv
ia

 
pr

op
r.

 1
/1

2 

2 
C

H
IC

C
H

I A
ng

el
a 

pr
op

r.
 1

/1
 

51
 

89
2 

(e
x 

60
3)

 
28

5 
2Z

0 
zo

na
 D

5 
12

,7
6 

€2
80

,7
2 

€3
.0

87
,9

2 
€ 

15
1.

42
 

5
1 

88
2 

(e
x 

52
7)

 
1.

11
0 

88
8 

to
na

 0
5 

!<
,7

6 
€ 

1.
13

3,
09

 
€ 

12
.4

63
.9

7 
€ 

61
1,

20
 

I 
3 

IO
'A

M
B

R
O

SI
O

 L
eo

na
rd

o 
D

av
id

e 
I 

cr
op

r.
 1

/1
 

51
 

88
4 

(e
x 

46
9)

 
so

 
35

 
zo

na
 6

2 
0,

89
 

2,
41

 
€ 

13
2,

59
 

€ 
7,

15
 

51
 

88
6 

(e
x 

11
81

 
60

 
56

 
zo

na
 E

2 
-

0,
89

 
2,

41
 

€ 
33

6
,2

0 
€ 

18
,1

4 

4 
E

N
E

L
 D

IS
T

R
IB

U
Z

IO
N

E
 S.

o.
A

. 
pr

o
or

. 1
/1

 
51

 
46

0 
5 

zo
na

 6
2 

0,
89

 
2.

41
 

5 
S

U
R

IC
O

 S
ilv

an
a 

or
op

r.
 1

/1
 

51
 

11
7 

55
 

zo
na

 E
2 

0.
89

 
2,

41
 

6 
G

LA
M

P
E

R
S

A
 V

ito
 S

te
fa

no
 

pr
op

r
. 1

/1
 

51
 

86
9 

[o
x 

69
1)

 
35

 
56

 
zo

oa
 E

2 
1.

31
 

2,
82

 
€ 

73
,3

6 
€ 

23
1,

28
 

€8
,5

2 
7 

G
IA

M
PE

R
SA

 G
lu

lla
 

pr
op

r.
 1

/1
 

SI
 

87
2 

(e
x 

69
0)

 
llO

 
14

5 
zo

na
 E

2 
1,

31
 

2.
82

 
€ 

18
9,

95
 

E
 5

98
,8

5 
e 

22
,0

6 

8 
· 

B
E

R
T

IN
! 

G
ia

co
m

o 
pr

op
r

. 1
/1

 
51

 
87

4 
(e

x 
65

21
 

14
0 

.1
40

 
zo

na
 E

2 
1.

31
 

2.
82

 
€ 

1B
3.

40
 

€ 
57

8,
20

 
€ 

21
.3

0 
9 

B
E

R
T

IN
I 

N
ic

ol
a 

pr
np

r.
 1

/1
 

51
 

87
6 

(e
x 

27
3)

 
8

0 
80

 
to

na
 

E
 

1,
31

 
2,

82
 

E
 1

04
,8

0 
€ 

10
4.

80
 

€ 
84

0,
90

 
€ 

34
,0

5 
51

 
87

8 
[e

x 
64

8)
 

16
5 

16
5 

w
na

E
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
21

6.
15

 
€ 

21
6,

15
 

€ 
1

.2
89

,4
5 

€4
6,

24
 

I 
10

 
B

E
R

T
IN

I D
om

en
ic

o 
pr

op
r.

 !
/1

 
51

 
88

0 
[e

x 
18

5)
 

2B
0 

28
0 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
36

6
,8

0 
€ 

1.
75

1,
40

 
€ 

74
,6

9 

In
d

en
ni

tà
 d

i 
oc

cu
pa

zi
on

e 
te

m
po

ra
n

ea
 d

al
 

17
.1

2
.2

01
2 

al
 

31
.7

.2
01

8 
(6

8 
m

es
i]

 

E
 7

.1
70

,4
1 

€ 
1.

71
7,

2
8 

€6
.6

88
,3

7 

€ 
56

,9
0 

€ 
68

.2
8 

e 
5.

69
 

€6
2.

59
 

€ 
46

,6
1 

€1
46

.4
8 

€ 
18

6,
43

 
€ 

10
6,

53
 

e 2
19

.7
3 

€3
72

.8
7 

11
1 

F
IO

R
.E

 A
nt

on
ia

 
pr

op
r

. 1
/1

 
SI

 
83

5 
[e

x 
18

4)
 

22
0 

20
5 

io
na

 E
: 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
26

8,
55

 
€ 

2.
97

4,
86

 
€ 

14
5,

98
 

. 
E

 2
92

,9
7 

I 
12

 
M

IA
LE

 M
ar

ia
 A

nt
on

ie
tta

 
or

np
r.

 l
/2

 
51

 
83

7 
(e

x 
68

8)
 

18
0 

15
1 

zo
na

 8
 

I.
Il

 
2,

62
 

V
A

LE
N

T
IN

O
 

G
io

va
n

ni
 

pr
oo

,
. l

/2
 

13
 !~

:il
 :~
~

:i;
~

~
~

r~
n 

pr
op

c.
 1

/1
 

SI
 

82
8 

(e
x6

89
) 

16
0 

14
6 

io
na

 6
 

0.
89

 
2,

41
 

14
 

LA
T

6R
2A

 
A

nt
on

ia
 

M
ar

ia
 

pr
op

r.
 1

/1
 

51
 

84
5 

(e
x 

31
0)

 
28

0 
26

7 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2.
82

 

51
 

84
9 

(e
x 

30
9)

 
5 

2 
zo

na
 6

 
1.

31
 

2,
82

 
15

 
LA

T
E

:R
Z

A
 V
1n

e~
nl

.c
l 

pr
op

,
. 

1/
1 

SI
 

8H
(o

x3
!0

) 
47

0 
43

1 
zo

na
 l

i 
1,

31
 

2,
82

 
16

 
LA

.T
E

R
Z

A
 P

as
au

a 
M

ar
ia

 
pr

op
r.

1/
1 

51
 

85
3 

(e
x 

30
9)

 
65

0 
65

0 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2.
82

 
17

 
LA

T
E

R
Z

A
 V

ita
 

pr
op

r
.1

/1
 

51
 

85
2 

(e
, 

30
9)

 
52

0 
50

4 
zo

na
 e

 
1,

3
1 

2.
82

 
18

 
R

,.1
22

1 A
lb

er
to

 G
fu

se
pp

e 
F

r.
Jn

ce
sc

 
pr

op
r.

 1
/2

 
51

 
85

5 
[e

x 
16

8)
 

14
90

 
14

90
 

zo
na

 E
 

1.
31

 
2,

82
 

R
JZ

Z
[ P

ra
nc

es
co

 
or

oo
r.

 1/
2 

-.
 

• d
t:t

et
m

ln
at

a 
In

 m
rs

ur
a 

pa
r1

 a
l Y

A
M

.c
or

r\
sp

on
de

ot
e 

e 
al

 t
ip

o 
di

 c
ol

tu
ra

 e
ff

et
tiv

.u
ne

nt
e 

pt
at

:lc
at

a 
(a

rt
 

40
, c

om
m

a 
4 

de
l 

O.
P.

R
. 3

27
/2

00
1)

 
••

 d
et

er
m

in
at

a 
fn

 m
ls

ur
a 

pa
ri

 a
l 

V
.A

M
. c

on
is

po
nd

en
te

 
ea

l 
tip

o 
di

 c
ot

ru
ra

 e
ff

et
tiv

am
en

te
 p

ra
dc

at
a 

(a
rt

. 
42

 d
el

 D
.P

.R
. 3

27
 /2

00
1)

 

€ 
16

7,
61

 
€ 

16
7

,6
1 

€ 
82

7,
32

 
€ 

26
,5

4 

€ 
2

.9
88

.2
4 

E
 1

61
,1

9 

€ 
34

9,
77

 
€ 

2.
58

9,
73

 
E

 1
20

,8
3 

€2
,6

2 
€8

,2
6 

€ 
0.

30
 

€ 
56

4,
61

 
€ 

3.
26

7,
05

 
€ 

14
5

,7
7 

€ 
85

1,
50

 
€ 

2
.6

84
,5

0 
E

98
,8

7 

€ 
66

0
,2

4 
€ 

2.
08

1,
52

 
€7

6
.6

7 
€ 

5
.3

74
,8

0 
€ 

28
9.

92
 

--

...
 

pe
r 

ar
ea

 e
di

ft
ca

bU
e.

 =
 1

0%
 d

e:
U

'ln
de

nn
ltà

 d
ef

in
iti

va
 (

es
cl

us
o 

Il
 va

lo
re

 d
el

 m
.n

uf
ut

ti}
-

pe
r 

ar
ea

 o
on

 e
dl

fk
ab

lle
 =

 V
.A

.M
. c

on
is

po
nd

en
te

 
e 

al
 t

lp
od

l 
co

lr
ur

a 
ef

fe
ttl

va
m

eo
te

 
pr

at
ic

at
a 

(a
rt

. 
4S

 d
el

 D
.P

.R
. 3

27
/2

00
1}

 
••

••
 c

om
pr

en
si

va
 

de
l v

al
or

e 
de

l 
m

an
uf

at
ti 

co
si

 c
om

e 
ri

po
rt

at
o 

ne
ll'

A
lle

ga
to

 A
 aJ

 D
ec

re
to

 D
lr

ig
en

zl
a

le
 n

. 4
/2

01
8

. 

P
ag

in
a 

1 

€ 
22

2.
70

 

E
 1

82
,0

9 

€ 
37

2,
87

 
€ 

6,
66

 

€6
25

,8
8 

€8
65

,5
8 

€ 
69

2.
47

 
€ 

1.
98

4
.1

8 

·-

-J
~-

,j 
•.

 

\ 
...

. 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
JT

A
' 

D
E

F
IN

IT
IV

A
 

D
E

F
IN

IT
IV

A
 

P
A

G
A

M
E

N
T

O
 IW

!!l
fil

l.!
l. 

I 
«2

1
.9

79
.4

41
 

€4
.9

56
.6

3 
€ 

19
.7

6
3.

54
 

€ 
19

6
,6

4 

€4
22

.6
2 

€5
,6

9 
€ 

62
,5

9 
€ 

28
6A

1 

€7
67

,3
9 

€ 
78

5.
93

 
€9

81
,4

9 
€ 

1.
55

5
,4

1 

€ 
2.

19
8,

95
 

€ 
3.

41
3,

81
 

€1
.0

76
,5

6 

€5
.3

31
,5

2 

C
3.

08
3,

42
 

€ 
15

,2
2 

C
4.

03
B

.n
 

€3
.6

48
,9

6 
€ 

2
.8

50
,6

5 

€7
.6

48
,9

11
 

-
, 
. 

,
].

 

~:
. 



46772 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                 

C
O

M
U

N
E

 01
 A

C
Q

U
A

V
J'

O
°A

 
D

E
L

L
E

 F
O

N
T

I 

In
de

n
ni

tà
 

in
te

re
ss

i 
in

de
nn

lt
.à

 di
 

su
pe

rf
ic

ie
 

.s
up

er
fi

ci
e 

va
lo

re
 

di
 

ag
g

iu
n

ti
va

 
in

de
nn

it
à 

m
ag

gt
or

az
lo

ne
 in

de
nn

it
à 

d
i 

le
ga

li 
da

l 
oc

cu
pa

zi
on

e 
D

ir
itt

i 
e 

d
es

ti
n

az
lo

n
e 

V
A

M
. 

ag
gi

un
ti

va
 

te
m

po
ra

ne
a 

da
l 

N
 

D
itt

a 
ca

ta
s

ta
le

 
fg

. 
pl

la
 

oc
cu

pa
ta

 
es

p
ro

p
ri

at
a 

m
er

ca
to

 
al

 
pe

r 
es

pr
o

p
ri

o 
17

.1
2

.2
0

12
 

on
er

i r
ea

li 
ur

ba
nl

.s
tic

a 
€

/m
q

. 
€

/m
q

. 
co

ld
va

ro
re

 
al

 f
it

ta
vo

lo
 

ac
ce

ru
.ir

lo
n

e 
.. -

al
 

17
.1

2
.2

01
2 

al
 

m
q.

 
m

q.
 

.. 
...

 
31

.7
.2

01
8 

(6
8 

dl
re

tt
o .

. 
3

1.
7.

2
0

18
 

m
es

ll 

I 
t9

 
A

B
R

U
SC

I 
N

ic
ol

a 
(d

ec
e

du
to

l 
�r

on
r.

 l/
1 

51
 

I 
57

6 
I 

65
 

I 
I 

zo
na

 0
5 

R
H

H
 

I 
€ 

39
1,

66
 

I 
20

 
N

!I
T

T
IS

 G
iu

se
o

o
e 

or
o

pr
, 1

/1
 

51
 

I 
45

 
I 

16
0 

I 
I 

1.
on

a.
 05

 
6 

I 
€

96
4,

09
 

I 
2l

 
P

U
GL

I B
SE

 G
iu

se
�n

in
a 

or
op

r
. l

/1
 

51
 

IB
6Z

[e
x

4
6Z

ll
 

52
5 

I 
43

3 
I 

z.o
na

 D
S 

l,
8

1 
I 

12
,7

6 
I 

€ 
6

,6
62

,2
8

1 
€ 

35
9

,3
71

 
~
 3

.1
63

.4
2 

D
'A

M
B

R
OS

!O
 L

eo
na

rd
o

 D
av

id
e 

fi
tt

av
ol

o 
I 

€ 
78

3,
73

 
I 

22
 

C
R

IS
T

lA
N

IN
I M

ar
is

a 
pr

. 2
4/

10
8 

51
 I

 8
6

4 
(e

x 
29

) 
I 

15
69

 
I 

15
69

 
I 

?
(1

03
 E

Z
 

l,1
1 

I 
2,

62
 

I 
€7

.3
05

,2
8

1 
€ 

39
4,

06
1 

€ 
1.

94
1,

20
) 

lE
V

A
 L

au
ra

 
us

u(
 9

/1
08

 
I 

86
5 

(e
x 

29
) 

I 
90

l 
I 

9
01

 
I 

io
n

a 
E

Z
 

l,1
1 

I 
2,

62
 

I 
cZ

.3
60

,6
21

 
€ 

12
7.

33
1 

€ 
1.

11
4

,7
41

 
S

C
A

V
O

 N
ic

o
la

 A
nt

o
n

io
 

n
.o

. 9
 

10
8 

S
C

A
V

O
 N

ic
o

la
 A

n
to

ni
o

 
or

. 3
3 

10
8 

SC
AV

O
 N

ic
ol

et
ta

 
p

r.
 8

4 
97

2 
SC

A
V

O
 V

al
e

ri
a 

or
.a

~ 
97

2 
S

C
A

V
O

 V
ln

ce
nz

o 
or

.8
4 

97
2 

T
E

N
E

RI
N

I A
nn

a 
M

ar
ia

 
pr

.1
26

/9
72

 
I 

23
 

B
IJ

O
N

O
 Pi
et

ro
 

pr
o

pr
.1

/1
 

5
1 

25
1 

10
 

zo
na

 E
2 
~
 

€1
1,

3
8 

I 
24

 
LE

R
A

R
IO

 N
rc

ol
a 

pr
o

pr
.1

/1
 

51
 

59
9 

10
 

zo
n

a 
E

Z
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
13

,1
0 

€ 
13

,3
2 

1 
2s

 
IA

Z
le

na
a 

1\
1:

;1
 

c-0
1a

 .:
i~

 
u

1 

pr
o

pr
. 

l/
l 

51
 

88
8 

(e
x 

11
3

) 
90

 
14

8 
zo

na
 6

2 
1,

81
 

2,
41

 
€ 

26
7

,8
8 

€6
8

1.
20

 
€ 

2
2,

30
 

e 
10

2
,4

3 
Q

U
!,

T
R

A
R

O
 V

ito
 &

 C
. s

as
 

86
6 

(e
x 

21
6)

 
93

5 
93

5 
zo

n
a 

E
2 

1,
8

1 
2,

4
1 

€ 
l.6

92
,3

5 
€ 

5
.1

35
,1

4 
€ 

18
5,

71
 

€ 
l.0

64
,0

8 
87

1 
(e

x 
70

) 
55

0 
57

8 
zo

na
 E

2 
1,

81
 

2,
41

 
€ 

1.
04

6,
18

 
€ 

6
.6

03
,6

6 
€ 

29
9

,7
8 

€ 
62

5,
93

 
I 

26
 

M
A

JI
T

IE
L

LI A
ng

el
a 

pr
op

r.
 1

/1
 

51
 

8S
9 

(e
x 

72
0)

 
12

5 
13

7 
-zo

na
 E

 (a
J 

9,
53

 
€ 

13
0

,5
6 

€ 
7

.0
9

4,
74

 
€ 

37
5,

66
 

€ 
56

2,
53

 

1
27

 
A

it
en

d
a 

A
gr

ic
ol

a 
3Q

 d
i 

86
0 

(e
x 

32
3

, 

Q
U

AT
R

A
RO

 V
it

o 
&

 C
. s

as
 

pr
op

r
. l

/
1 

51
 

11
0

,6
67

 
~ 

36
0 

46
8 

z.
on

a 
E

 (b
) 

12
.7

6 
€

5
97

,1
7 

€ 
ll,

1
79

,9
5 

€ 
57

0
.8

5 
€ 

2.
16

9
.2

0 
81

11
 

8V
 5

01
.A

R
ST

I 
su

p
. 1

/1
 

I 
28

 
C

O
R

IN
T

O
 L
IB

E
R

T
O

 E
hn

ra
 

pr
op

r
.1

/1
 

51
 

83
0 

(e
Y

2l
9)

 
80

 
92

 
zo

n
a 

E
 

1,
81

 
2,

4
1 

€ 
16

6
.5

2 
€ 

38
8

,2
4 

€1
1

,9
6 

€ 
91

,0
4 

83
2 

(e
x

32
1J

 
80

 
11

0 
zo

na
 E

 
l,B

l 
2,

41
 

€ 
19

9
,1

0 
€ 

4
64

,2
0 

€1
4,

30
 

€ 
91

,0
4 

I 
29

 
S

U
R

IC
O

 N
eS

to
re

 A
.rc

a
n~

et
o 

O
ra

zi
 

pr
o

p
r.

 1
/

1 
51

 
83

4 
(e

x 
69

) 
55

 
8

7 
to

na
 E

 
1,

60
 

2,
52

 
e 

13
9

,2
0 

€ 
13

9
,2

0 
€4

97
,6

4 
€ 

ll,
83

 
€ 

65
,4

5 
I 

30
 

B
O

SC
O

 V
er

a 
M

ar
ia

 
pr

op
r

. 1
/

1 
51

 
84

8 
(e

x 
98

1 
2S

 
4

0 
:to

na
 1

3 
1,

60
 

2,
52

 
€ 

64
,0

0 
€ 

27
3

,5
S 

€ 
ll

,3
0 

€ 
29

,7
5 

I 
3

1 
L

.B
N

O
CI

 L
eo

n
ar

do
 

p
ro

pr
. 1

/1
 

51
 

85
8 

(e
x 

97
) 

30
 

59
 

zo
na

 E
 

1.
3

1 
2,

82
 

e 
1

1,
1,

9 
€ 

24
3

,6
7 

€ 
8,

97
 

€3
99

5 
I 

32
 

C
A

PO
 R
U

SS
O

 T
er

es
a 

p
ro

p
r.

 1
/2

 
51

 
84

4 
[e

x 
45

1)
 

11
0 

23
8 

zo
na

 E
 

1.
11

 
2,

62
 

€ 
26

4,
18

 
€ 

4
.6

71
,2

0 
€ 

23
7,

72
 

€ 
13

6,
09

 
LI

G
U

IG
LI

 G
io

va
nn

i 
p

ro
pr

. 
1/

2 
51

 
84

0 
[e

x 
96

) 
14

5 
20

1 
zo

n
a 

B
 

1,
60

 
2,

52
 

€
32

1
,6

0 
e 

1.
66

4.
45

 
€ 

72
,4

4 
€ 

17
2.

5
5 

I 
33

 
V

EN
T

U
R

A
 G

io
va

nn
i 

pr
op

r
. 1

/
1 

5
1 

89
5 

(e
x 

68
) 

22
5 

22
5 

zo
na

 6
 

1,
3

1 
2,

82
 

€ 
63

4
,5

0 
€ 

34
,2

3 
€ 

29
9,

63
 

I 
34

 
T

U
N

Z
I 

IM
M

O
SI

L
lA

R
E

 sr
l 

pr
op

r.
 1

/1
 

SI
 

89
7 

[e
x 

22
6)

 
25

 
25

 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
e 6

s,
5o

 
€ 

3,
53

 
€ 

30
,9

3 
I 

35
 

D
'A

M
8

R
O

SI
O

 G
io

va
n

ni
 

pr
o

pr
.1

/1
 

50
 

43
8 

[e
x 

40
3)

 
16

 
zo

na
 ts

 l
e 

J 
14

0
,7

7 
€ 

1.
06

3,
60

 
44

6 
(e

J<
 14

8)
 

46
0 

3
51

 
to

o
a 

E
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
6.

6
82

,6
7 

€ 
36

0.
4

7 
€ 

61
2,

57
 

44
0 

(e
x 

41
1)

 
20

 
10

 
zo

na
 E

 
0,

10
 

D
.4

0 
€4

,0
0 

€0
,2

2 
· 

€3
,7

9 
I 

36
 !

C
O

M
M

E
R

CIA
L

E
 O

.G
.P

. s
rl

 
I 

p
ro

pr
. 

1/
1 

50
 

44
4 

(e
x 

41
0)

 
13

0 
95

 
-i

.o
na

E
 

O,
L

O
 

M
O

 
44

2 
[e

x 
40

9)
 

82
0 

63
6 

to
n

a 
E

 
0,

10
 

0,
40

 
I 

37
 I

D
'A

M
8R

OS
IO

 G
io

va
nn

i 
I 

pr
op

r.
 1

/1
 

50
 

44
8 

(e
x3

81
) 

41
5 

33
5 

1o
na

 E
 

0,
89

 
2,

41
 

39
7 

22
 

22
 

to
na

 E
 Id

) 
B

O
.OD

 
I 

38
 !

C
A

R
N

E
V

A
L

E
 A
ll<

el
a 

I 
pr

o
pr

. 1
/2

 
so

 
39

5 
17

 
17

 
zo

na
 e

 [e
l 

60
,0

0 
!C

A
R

N
E

V
A

L
E

 R
os

an
na

 
I 

p
ro

pr
.1

/2
 

45
0 

(e
x 

31
5

) 
27

0 
22

7 
zo

na
 B

 
1,

81
 

· 2
,4

1 
I 

39
 )

G
A

R
G

A
N

O
 Is
ab

e
lla

 
or

o
or

. 1
 /1

 I
 5

0 
39

6 
8 

8 
"Z

o
n

a s
,n

 
60

,0
0 

• 
de

te
rm

in
ar

a 
In

 m
is

ur
a 

pa
ri

 a
J V

.A
.M

. c
on

1s
p

on
de

ot
e 

e 
aJ

 tlp
o 

di
 c

o
lt

ur
a 

ef
fe

cd
va

m
en

te
 p

ra
O

ca
ta

 (
ar

t 
40

, 
co

m
m

a 
4 

de
l D

.P
.R

. 3
2

7 /
2

00
1)

 
••

 d
et

er
m

in
at

i 
ln

 m
is

u
ra

 p
ar

i a
l V

.A
.M

. c
on

-l
sp

on
d

en
te

 e
 a

l d
po

 d
i c

o
lt

ur
a 

ef
fe

tt
iv

a
m

en
te

 p
ra

ti
ca

ta
 (

ar
t 

42
 d

el
 O

.P
.R

. 3
27

 /
20

0
1)

 

€3
8

,0
0 

€2
,0

5 
€2

.1
18

,1
0 

€1
14

,2
5 

€ 
1,

90
7

.3
5 

€ 
10

2
,8

8 
€ 

1.
76

0
,0

0 
€

94
,9

4 
€ 

1.
02

0 
00

 
€ 

2.
04

0,
00

 
€ 

55
,0

2 
€ 

4
10

,8
7 

€ 
2.

67
9

,1
9 

€ 
12

2,
36

 
€ 

48
0

,0
0 

€ 
96

0
,0

0 
<

: 2
5,

89
 

...
 

pe
r 

ar
1:

_a
 ed

if
ic

a
bi

le
= 

10
%

 d
el

l'I
nd

en
n

it
à 

de
fi

ni
ti

va
 

(e
sc

lu
so

 
U

 va
.lo

re
 d

el
 m

an
u

fa
tt

i)
• 

p
er

 a
re

a 
no

n 
ed

if
ic

ab
il

e•
 

V
A

M
. c

o
rr

is
po

nd
en

te
 e

 a
J t

ip
o 

di
 c

ol
tu

ra
 e

ffe
tt

iv
a

m
en

te
 p

ra
ti

ca
ta

 (a
rt

. 4
5 

de
l O

.P
.R

. 3
27

 /2
00

1)
 

,..
._

 
.. 

co
m

P
rè

ns
lv

a~
ae

t v
al

or
e 

de
l m

an
u

fa
tt

i. 
co

sl
 c

o
m

e 
ri

po
rt

a
to

 n
eU

'A
lle

g,
n

o 
A

 a
l D

ec
re

to
 O

iri
ge

nz
1a

le
 n

. 4
/2

01
8

. 
...

-.. 
-

--
.. 

a 
tr

.J
tt

a.
51

 d
i a

re
a 

le
g

it
ti

m
a

m
en

te
 e

d
lf

tc
at

a 
(v

ill
in

o
) 

b 
rr

at
tn

sl
 d

i a
re

a 
le

gt
rd

m
am

en
ce

 e
d

if
'lc

at
a 

(f
ab

br
ic

.
ti

 a
 fi

nJ
 pr

od
ut

ti
v

o 
e/

o 
te

n
la

r1
o)

 
e 

tr
at

ta
si

 d
i 

un
it

\ 
lm

rn
ob

l.H
ar

e (
lo

ca
le

 d
ep

os
it

o)
 a

lli
br

at
a 

al
 c

at
as

to
 

Fa
bb

rl
ca

d 
al

 f
og

lio
 S

O
, p

.ll
a 

4
38

, S
ùb

, 1
, c

at
.e

go
ri

a 
C

/2
, s

up
er

fi
ci

e 
ca

ta
st

a
le

 m
q.

 1
6 

€2
4.

5
6 

€ 
15

4,
89

 
€ 

47
2,

2
9 

€ 
83

11
1 

€ 
48

1
,6

7 
€ 

30
7,

28
 

€ 
22

6
,6

7 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

D
E

F
IN

IT
IV

A
 

P
A

G
A

MEN
T

O
 

€ 
26

.4
2 

€ 
80

5
,9

2 

C
6

.3
84

,9
3 

€ 
7

.5
29

,3
7 

€ 
8

.0
32

,9
3 

11
3

.9
20

,0
0 

e 
49

1
,2

4 
€ 

56
9

,5
4 

€ 
57

4,
92

 
e 

31
4

,6
0 

€ 
29

2
,5

9 
€ 

5.
04

5
,0

1 
€ 

1.
90

9,
44

 

€2
.5

76
69

 
t

3
.1

0
8

,8
2 

€ 
1

.2
12

,5
6 

,, 
~:

.. 

d 
tr

at
ta

si
 d

i p
on

o
/v

a
sa

. 
In

te
ra

m
en

te
 In

te
rr

at
o 

pe
r 

ra
cc

ol
ta

 a
cq

u
e:

 s
ti

m
a 

da
J 

P
ro

nt
ua

ri
o 

de
l \

ra
lo

rl
 u

nl
t:

u1
 d

i c
oS

tD
 ..

. I
m

m
o

b
ili

 a
 d

es
ti

na
z

io
n

e 
sp

ed
aJ

e 
e 

pa
rt

ic
ol

ar
e 

-A
ge

nz
ia

 d
el

le
 E

nt
ra

te
, 

O
lr

ez
lo

ne
 P

ro
vi

nc
ia

le
 d

i 
8

ar
1, 

U
ff

ic
io

 P
ro

vi
nc

ia
 le

. i
en

ir
nr

1 
e/

f 
tr

at
ta

si
 d

i r
u

d
er

e:
 s

d
m

a 
co

m
e 

al
 p

u
nt

o
 d

 

Pa
gi

na
 2

 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

D
E

F
IN

IT
lV

A
 

~
 

(3
91

,'6
6 

'. 
€ 

96
4

,0
9 

· e
1

u.
1s

s.
0

1 
e 7

83
,7

3 
€9

.6
40

,5
4 

€
3

.6
02

,6
9 

€ 
11

,3
8

( 

€
9

68
,3

5 
€

99
,9

6 
€ 

1.
06

3,
60

 
€ 

7.
65

5,
7

1 
e7

,9
9 

€6
4

,6
1 

€
2

38
7,

24
 

€
2

.4
82

,5
3 

€ 
2.

6
~6

.0
5 



46773 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

C
O

M
U

N
E

 D
I 

A
C

Q
U

A
V

IV
A

 D
E

L
L

E
 F

O
N

T
I 

In
d

en
n

it
à 

su
p

er
fi

ci
e 

su
pe

rf
lc

le
 

v.
al

or
e 

di
 

ag
gi

un
tiv

a 
D

lr
ir

d
e 

d
es

ti
nu

to
ne

 
V

A
M

. 
N

 
D

ltr
a 

ca
ta

st
al

e 
fg

. 
p.

U
a 

o
cc

u
p

at
a 

es
p

ro
p

ri
at

a 
m

en
::

ato
 

al
 

on
er

i 
re

al
i 

ur
ba

ni
st

ic
a 

€/
m

q
. 

co
lt

iv
a

to
re

 
m

q.
 

m
q.

 
€

/m
q.

 
di

re
tt

o•
 

I 
40

 
R

O
M

A
N

O
 M

a
ri

a 
pr

op
r.

 
1/

1 
SO

 14
52

 [
ex

 2
43

)1
 

13
5 

15
B

 
I 

1.
:o

n
a e 

I 
1,

31
 

I 
2,

02
 

I 
I 

41
 

U
O

N
E

T
T

I 
F

ra
n

ce
sc

o
 

pr
op

r
. 1

/2
 

so
 I 

23
9 

I 
90

 
I 

to
na

 E
 

I 
1,

31
 

I 
2,

82
 

I 
P

A
P

A
G

N
A

 C
at

er
1n

a 
pr

op
r.

 1
/2

 
I 

42
 

C
A

.F
E

R
R

A
 M
ar

ia
 C

o
st

an
za

 
pr

op
r

. 1
/1

 
50

 
I 

11
3 

35
 

I 
i:

o
n

a 
E

 
I 

1,
11

 
I 

2,
62

 
I 

I 
43

 
L

O
N

G
O

B
A

R
D

O
 M

ar
il

e
na

 
pr

op
r

. 1
/1

 
S

O
 I 4

58
 (

ex
 3

84
)1

 
10

5 
10

4 
I 

zo
na

 E
 

I 
1,

31
 

I 
2,

82
 

I 
I 

44
 

C
A

FE
R

R
A

 F
ra

n~
sc

a.
 

pr
op

r.
 

1/
1 

S
O

 I
 46

0 
(e

x 
28

5]
 

65
 

62
 

I 
ie

na
 E

 
I 

1,
31

 
2,

82
 

I 
I 

4
5 

L
E

N
OC

I A
ng

el
a 

pr
op

r.
1/

3 
S

O
 1

47
3 

(e
x 

16
2)

 
10

 
10

0 
I 

zo
na

 e
 

I 
1,

31
 

2,
02

 
I 

T
R

IC
A

R
JC

O
 D

o
m

en
ic

a 
or

oo
r.

 l/
3 

T
R

IC
A

R
lC

O
 G

io
va

n
ni

 
pr

op
r.

 1
/3

 
I 

46
 

P
E

T
~L

L
L

A
n

g
el

a 
pr

oo
r.

 
1/

3 
so

 I 
45

4 
(e

x 
26

3)
 

60
 

60
 

I 
to

na
 6

 
0,

87
 

2,
52

 
I 

P
E

T
R

E
L

LI
 A

n
na

 
or

oo
r.

 1
/3

 
P

IT
R

.E
I.

..U
 

F
ra

nc
es

co
 

pr
op

r
.1

/3
 

I 
4

7 
P

A
C

IF
IC

O
 

F
ra

n
ce

sc
a 

pr
op

r.
 1

/2
 

so
 

45
6 

(e
x 

16
0)

 
3

0 
31

 
w

na
E

 
0,

87
 

2,
52

 
€ 

26
,9

7 
V

lS
C

E
GL

lA
 D

om
en

ic
o 

pr
op

r.
 1

/2
 

46
2 

re
x 

27
9)

 
20

 
20

 
zo

na
 e

 
O,

B
7 

2,
52

 
€ 

17
,4

0 
46

4 
(e

x 
27

8)
 

25
 

24
 

ie
na

 E
 

0,
87

 
2,

52
 

E
 2

0,
88

 
I 

48
 

M
A

ST
R

O
 R
O

C
C

O
 A
n

na
 M

ar
ia

 
I p

ro
pr

. 
2/

12
 

so
 

46
6 

(e
x 

27
7)

 
25

 
22

 
zo

na
 E 

0,
B

7 
2,

52
 

M
A

ST
R

O
R

O
C

C
O

 Fi
lip

po
 

pr
ap

r.
 8

/1
2 

46
B

 (
ex

 1
58

) 
35

 
33

 
~o

na
 E

 
0,

87
 

2,
5

2 
M

A
ST

R
O

R
O

C
C

O
 St
el

la
 

pr
op

r.
 2

/
12

 
I 

49
 

B
R

U
N

O
 D

o
m

en
ic

a 
pr

oo
r.

 1
/1

 
50

 
I 4

70
 (

ex
 1

56
) 

10
5 

10
5 

I 
to

na
 E

-
I 

1,
31

 
2.

B
2 

I 
I 

S
O

 C
H

JM
IE

N
T

I 
C

am
ill

a A
ss

un
ta

 
pr

o
pr

. 1
/2

 
50

 
14

72
 (

ex
 1

55
1 

85
 

B
5 

I 
zo

na
 E

 
1,

31
 

2,
B

2 
I 

t.
E

N
O

C
I G

iu
se

pp
e 

pr
op

r.
 1

/2
 

I 
S

I 
V

E
N

T
U

R
A

 G
io

va
n

n
i 

p
ro

p
r.

 1
/1

 
55

 
43

1 
[e

x 
25

4)
 

14
0 

14
0 

to
na

 6
 

0,
87

 
2,

52
 

€ 
12

1
,8

0 
I 

52
 

L
.A

B
E

L
l.J

\R
T

E
 N
lc

o
Ja

 
p

ro
p

r.
 1

/1
 

55
 

43
4 

[e
x 

1B
) 

37
0 

32
2 

um
aE

 
0

,8
7 

2,
52

 
43

5 
(e

x 
24

2
) 

73
0 

63
4 

zo
na

 6
 

0,
87

 
2,

S2
 

I 
53

 I
T

R
lC

A
R

IC
O

 La
ur

a 
pr

op
,.

 1
/1

 I
 5

5 
43

7 
(e

x 
25

5)
 

43
0 

39
7 

zo
na

 6
 

1,
11

 
2,

62
 

43
9 

(e
x 

2)
 

3S
5 

35
3 

zo
na

 E
 

1,
11

 
2,

62
 

44
1 

(e
x 

41
3)

 
12

0 
10

4 
zo

na
 E

 
1,

60
 

2,
5

2 
44

3 
[e

x 
41

6)
 

10
S 

81
 

zo
na

 e
 

1,
60

 
2

,5
2 

I 
54

 
L

O
M

B
A

R
D

I 
F

ra
n

ce
sc

o
 

pr
op

r.
 1

/l 
I 

55
 

41
5 

(e
x 

41
7)

 
19

5 
18

1 
zo

na
 6

 
1,

60
 

2.
52

 
I 

SS
 

L
EO

G
R

A
N

O
E

 M
ar

ia
 D

on
at

a 
'p

ro
pr

. 
1/

2 
I 

55
 

44
7 

(e
x 

41
8)

 
18

0 
17

9 
zo

na
 E

 
1,

60
 

2,
52

 
I L

O
M

B
A

R
D

I F
"r

an
ce

.s
co

 
pr

op
r

. 1
/2

 
I 

I 
56

 I
 B

R
U

N
O

 Is
ab

el
la

 
pr

op
r.

 
1/

1 
I 

55
 

44
9 

(e
x

1
7)

 
35

 
31

 
to

na
 6

 
1,

11
 

2,
62

 
45

1 
(e

x 
18

5)
 

26
5 

26
5 

zo
n

a 
e:

 
1,

11
 

2,
62

 
I 

57
 

F
E

R
R

U
L

U
 

N
ic

o
la

 
p

ro
p

r.
 1

/
1 

55
 

45
3 

(e
.>

<
 15

) 
55

 
56

 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
I 

5
8 

fE
R

R
U

L
L

I 
D

o
m

en
ic

o
 

pr
op

r.
 1

/1
 

55
 

45
5 

(e
x 

3
66

) 
25

 
25

 
zo

na
 E

 
1,

11
 

2,
62

 
I 

59
 

F
E

R
R

U
L

LI
 D

o
m

en
ic

o
 

pr
op

,. 
1/

2 
55

 
45

7 
(e

x 
16

] 
45

 
45

 
zo

n
a 

6 
1,

11
 

2,
62

 
T

R
IT

T
O

 R
os

ar
ia

 
13

ro
pr

.1
/2

 
I 

6
0 

V
B

N
T

U
R

A
 C
hi

ar
a 

pr
op

r
. 

l/
1 

ss
 I 

45
9(

ex
B

J 
I 

17
5 

17
5 

I 
zo

na
 6

 
I 

1.
31

 
2,

82
 

I 
61

 
P

O
R

R
E

C
A

 E
1J

st
1c

h
io

 
pr

op
r

. 1
/9

 
55

 
46

1 
(e

x7
) 

34
0 

34
2 

I 
ui

na
 E

 
I 

O,
B

7 
2.

s2
 

I 
P

O
R

R
E

C
A

 G
ia

no
le

tr
o

 
or

no
r.

 1
/9

 
P

O
R

R
E

C
A

 G
ius

eo
pe

 (
d

ec
ed

u
to

 I 
pr

on
r. 

6/
9 

PO
R

R
E

C
A

 M
ar

1a
 P

ia
 

pr
op

r.
 

1/
9 

I 
62

 
M

O
N

T
E

N
E

G
R

O
 D

o
m

eo
lC

3 
p

ro
p

r.
 1

/l 
55

 
I 

46
3(

ex
3)

 
I 

14
0 

15
2 

I 
zo

na
 E

 
I 

O,
B

9 
2,

H
 

I 
I 

63
 

B
A

T
T

IS
T

A
 O

lim
pi

a 
pr

op
r

. 3
/

5 
55

 
I 4

65
 (

ex
 3

59
)1

 
15

 
I 

14
 

I 
zo

na
 lì

 
I 

0,
89

 
I 

2,
41

 
I 

C
O

R
D

A
SC

O
 Fe

lic
e 

pr
o

pr
. 2

/5
 

I 
64

 
C

O
L

A
F

E
:M

M
IN

A
 M

ar
ìa

 (d
ec

ed
u

ta
 

pr
op

r.
 1

/1
 

55
 

46
7 

(e
x 

1)
 

I 
38

5 
I 

38
5 

I 
to

na
 g

 
I 

1,
11

 
2,

62
 

I 

• 
de

te
nn

i n
at

a 
In

 m
l!

'lu
ra

 p
ar

i a
l V

A
M

. c
or

rl
sp

on
de

nt
e 

e 
al

 ti
po

 d
i c

ol
tu

ra
 ef

fe
tt

iv
am

en
te

 p
ra

ti
ca

ta
 (a

rt
. 4

0,
 c

om
m

a 
4-

de
l 0

.P
.R

.. 3
27

 /2
00

1)
 

u 
de

te
rm

in
at

a I
n 

m
is

ur
a 

pa
ri

 a
l V

.A
.M

. c
on

1s
po

nd
en

te
 e

 a
l t

ip
o 

dl
 c

ol
tu

ra
 ef

fe
tt

iv
am

en
te

 p
ra

ti
ca

ta
 (a

rt
 4

2 
de

l O
.P

.R
. 3

27
/2

00
1)

 

In
te

re
ss

i 
,n

d
en

nl
tà

 
rn

ag
gi

or
ai

\o
ne

 
In

de
nn

ità
 

di
 

le
ga

ll 
da

l 
ag

g1
un

ti
va

 
pe

r 
es

pr
o

pr
io

 
17

.1
2

.2
01

2 
al

 f
itr

a
vo

lo
 

ac
ce

tt
az

io
ne

 
...

. 
•I

 
.. 

...
 

31
.7

.2
01

8 

I 
€ 

44
S

,5
6 

€2
4,

03
 

I 
I 

€ 
13

6,
24

 
€ 

42
9,

52
 

€ 
15

,8
2 

I 
€ 

17
4,

84
1 

€9
,4

31
 

I 
€ 

13
1,

00
 

€ 
41

3,
00

1 
€ 

15
,2

11
 

I 
€ 

52
,2

0 
€ 

20
3,

40
1 

€ 
B

,1
61

 

€ 
26

,9
7 

€ 
13

2,
06

 
€ 

4,
21

 
€ 

17
,4

0 
€ 

85
,2

0 
€ 

2,
72

 
€ 

20
,8

8 
€ 

10
2,

24
 

€3
,2

6 
€ 

19
,1

4 
€7

4
,5

8 
€ 

2,
99

 
€2

8,
71

 
€ 

11
1,

87
 

€ 
4,

49
 

I 
I 

I 
€ 

l.1
3B

,6
21

 
€6

1,
42

1 

I 
I 

€ 
11

1
,3

5
1 

€ 
1.

25
9,

65
1 

€ 
61

,9
41

 

E
 1

21
,8

0 
E

 5
96

,4
0 

€ 
19

,0
3 

€ 
28

0,
14

 
€1

.0
91

,5
8 

€4
3,

77
 

é 
55

1,
58

 
€ 

2.
8

79
,2

5 
€ 

12
5

,5
6 

€ 
44

0,
6

7 
€ 

3.
04

1,
44

 
-€

 1
4-

0
,2

9 

€ 
39

1,
83

 
€ 

2.
16

7,
17

 
€ 

95
,7

6 
e 1

66
.4

0 
€4

2B
,4

8 
€ 

14
,1

4 
€ 

12
9,

60
 

€ 
33

3,
72

 
€ 

11
,0

1 
€ 

28
9,

60
 

€1
.1

7
3,

9
2 

€4
7,

70
 

€ 
2B

6,
40

 
€ 

1.
18

B
,5

8 
€4

B
,6

6 

€3
4,

41
 

€ 
11

S,
63

 
€ 

4,
38

 
€ 

29
4

,1
5 

'!1
.1

10
,2

5 
€ 

44
,0

2 
€3

11
,9

2 
€ 

16
,8

3 
€ 

65
,5

0 
€3

,S
3 

€ 
11

7
,9

0 
€ 

6,
36

 

I 
€ 

22
9

,2
51

 
€ 

1.
92

9,
37

1 
€ 

91
,7

11
 

I 
I 

€ 
86

1
,8

4 
€ 

46
,4

91
 

I 
I 

€ 
13

5
,2

81
 

€ 
1.

15
0

,5
41

 
€ 

54
,7

6
1 

I 
I 

€
12

',4
61

 
€ 

11
1,

45
1 

€ 
5,

34
1 

I 
I 

I 
€ 

1.
00

8,
70

1 
€5

4,
41

1 

••
• 

pe
r 

ar
ea

 e
dl

fi
.c

ab
llc

 •
 1

0%
 d

eU
'ln

de
nn

lt
à d

ef
in

it
iv

a 
(e

sc
lu

so
 J

I va
lo

re
 d

el
 m

an
ùl

at
tt

) -
pe

r 
ar

ea
 n

on
 e

dJ
ft

ca
bll

e 
= 

V
.A

M
.c

o
rr

ls
po

nd
en

te
 e

 a
l t

ip
o 

di
 c

o
lt

ur
a 

ef
fe

tt
iv

am
en

te
 p

ra
ti

ca
ta

 (a
rt

. 4
S 

de
l 

O
.P

.R
. 3

27
/2

00
1)

 
•-

--
co

m
pr

en
si

va
 d

el
 v

al
or

e 
d

el
 m

an
uf

at
d 

co
si

 c
om

e 
t1

po
m

to
 n

el
l'A

lle
ga

to
 A

 a
l D

ec
re

to
 O

lr
lg

em
:i

al
e n

. 4
/2

01
8

. 

Pa
gi

na
 3

 

ln
d

e 
n

n
i t

à 
d

i 

o
cc

u
p

az
io

n
e 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

te
m

p
o

ra
n

ea
 

d
al

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
17

.1
2.

20
12

 
al

 
31

.7
.2

01
8 

(6
8 

rA
!ì

il!
!!

~l
fi

Q
 

I1
ll!

lf
ilQ

 

m
es

n 

€ 
17

9,
78

 

I 
€6

49
,3

71
 

€1
19

,8
5 

€1
19

,8
5 

€ 
43

,3
0 

I 
€4

3,
30

) 
€ 

13
9,

83
1 

€ 
58

5,
16

1 
€B

6.
56

1 
I 

€2
70

.8
51

 
€ 

13
,3

2
1 

€4
41

,5
31

 

€ 
71

,4
01

 
€7

82
,

96
1 

€ 
35

,7
0 

ei
n

,9
7 

€ 
23

.8
0 

€1
11

,7
2 

€ 
29

,7
5 

€ 
13

5
,2

5 
€ 

29
,7

5 
€1

07
,3

2 
€ 

41
,6

5 
€ 

15
8,

01
 

€ 
13

9,
83

1 
I 

e 
1.

33
9,

86
1 

€ 
11

3,
19

1 
C

1
.4

34
,7

81
 

€ 
16

6,
60

 
€ 

78
2

,0
3 

€ 
44

0,
3

0 
€ 

1
.5

75
,6

5 
€ 

8
68

,7
0 

C
 3

.8
73

,5
1 

€5
32

,0
1 

€ 
3.

71
3

,7
3 

,; 
48

8
,7

0 
€2

.7
5

1,
64

 
€ 

14
2,

80
 

€ 
5B

5.
42

 
€ 

12
4,

95
 

(4
69

,6
8 

€ 
23

2
.0

5 
€ 

1.
45

3
,6

7 
€ 

21
4,

20
 

<
1.

45
1

,4
4 

€1
3,

3
0 

€ 
16

3,
31

 
€ 

32
7,

86
 

e1
.4

tn
,1

4 
€ 

6B
,0

5 
€

39
6

,7
91

 
'!3

0
,9

3 
€9

9
,9

6
1 

€ 
55

,6
8 

€ 
17

9,
93

1 

€ 
23

3
.0

4
1 

€2
.2

54
,1

2
1 

€4
04

,6
0/

 
I 

€ 
1.

31
2,

93
1 

€ 
15

9,
33

1 
€1

.3
64

,6
31

 
€ 

17
,0

71
 

€1
33

,8
61

 

€ 
47

6,
33

1 
I 

€1
.5

39
.4

41
 



46774 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                 

01
 A

C
Q

U
A

V
IV

A
 O

 E
L

L
E

 F
O

N
T

I 

ln
d

en
n

Jc
\ 

ln
te

rt
:s

sl
 

In
d

en
n

it
à 

d
l 

su
p

er
fi

ci
e 

su
p

e
rf

ic
ie

 
va

Jo
re

 di
 

ag
g1

un
tl

va
 

ln
de

nn
(t

à 
m

ag
g

(o
ra

zl
o

n
e 

in
d

en
:n

Jt
à d

i 
le

g
aU

 d
al

 
oc

cu
pa

ilo
ne

 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
IN

D
E

N
N

/T
A

' 
D

ir
it

ti
 e

 
d

es
ti

n
az

io
n

e 
V

A
M

. 
ag

gi
un

tiv
a 

te
m

po
ra

ne
a 

da
l 

N
 

D
it

ta
 c

at
as

ta
le

 
fg

. 
p.

lla
 

oc
cu

pa
ca

: 
es

pr
op

ri
at

i 
m

er
ca

to
 

al
 

pe
r 

es
pr

op
ri

o 
17

.1
2.

20
12

 
D

E
F

IN
m

V
A

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
o

n
er

i 
re

al
i 

ur
ba

nl
sd

ca
 

€/
m

q.
 

€/
m

q.
 

co
lt

iv
at

or
e 

al
 fi

tta
vo

lo
 

ac
ce

tt
at

lo
ne

 
...

. 
al

 
1

7.
12

.2
01

2 
al

 
f1

H
it

\M
~f

:l
T

!!
 

m
q

. 
m

q,
 

.. 
·-

3
1

.7
.2

01
8 

(6
8 

~
 

di
re

tto
' 

31
.7

.2
0

18
 

m
es

ll 

I 
6S

 C
A

PO
R

U
SS

O
 A
ng

el
a 

pr
op

r
. 1

/1
 

55
 

46
9 

( e
x 

36
 7

)1
 

35
8 

43
5 

I 
i:

on
a

li 
I 

1,
31

 
2,

02
 

I 
I 

I 
€ 

56
9,

85
 

€2
.8

88
,0

9(
 

€ 
12

5
,0

5 
€ 

47
6,

74
1 

t3
.4

89
,8

8 
I 

66
 

C
A

PO
R

U
SS

O
 A
ng

el
a 

pr
op

r.
 1

/2
 

55
 
I 4

71
 (

ex
 3

6B
)I

 
20

5 
60

 
I 

to
na

 6
" 

I 
1,

31
 

2.
82

 
I 

I 
€ 

78
,6

0(
 

€ 
34

1
,3

3
( 

€ 
14

,1
7

( 
€ 

27
2

,9
9 

e 
62

8.
49

1 
C

A
P

O
R

U
SS

O
 V
ln

ce
nz

o 
(d

l 
� r

on
r

. 
1

/4
 

'\,
.t

tr
vA

.U
s:

su
 M

ar
in

a 
L

d
J 

pr
op

r.
 1

/4
 

I 
67

 
1\

.J
uO

R
U

:s
:s

O
 

V
in

ce
n

zo
 lC

lJ
 

pr
op

r.
 1

/2
 

55
 

I 
47

3 
(e

x 
53

) 
I 

42
0 

42
0 

I 
to

na
 E

 
I 

1,
31

 
2.

02
 

I 
I 

€ 
55

0,
20

1 
€ 

1.
73

4,
60

 
€ 

63
,B

9 
€ 

55
9

,3
0 

(2
.3

57
,7

91
 

L
A

P
O

R
u:

s:
:,

O
 

M
ar

in
a l

Q
J 

pr
op

r.
 1

/2
 

I 
68

 
P

E
T

R
E

L
L

I R
o

cc
o

 
pr

op
r.

 1
/1

 
55

 
14

75
(e

x3
ll)

f 
65

0 
65

0 
I 

zo
na

 E 
I 

1,
31

 
2,

02
 

I 
I 

1:
 85

1,
50

 
€ 

3.
36

8
,7

5 
€ 

13
5,

78
 

€ 
86

5
,5

8 
€ 

4
.3

70
,1

21
 

I 
69

 
B

A
R

B
l6

R
J 

M
or

1a
gr

ul
a 

u
su

f. 
1/

1 
55

 
I 4

77
 (

ex
 3

09
) 

11
40

 
11

66
 

I 
i.o

na
 E

 
I 

1,
31

 
2,

B
Z

 
I 

€ 
1.

52
7,

46
 

I 
€ 

1.
52

7,
46

 
€7

.5
16

.0
4 

€ 
24

0,
64

 
€ 

1.
51

8,
10

 
t9

.2
7

4,
78

1 
N

A
T

U
Z

Z
l A
le

ss
an

dr
o 

nu
da

 p
r.

 1
/1

 
' 

I 
10

 
G

IO
R

G
IO

 C
o

n
ce

rt
a 

pr
op

r.
1

/
1 

55
 
I 

40
2 

I 
56

0 
I 

2o
na

 E
 

I 
1,

11
 

2,
62

 
I 

I 
€ 

62
1,

60
 

€ 
69

2
,8

41
 

(1
.3

14
,4

41
 

I 
7t

 
M

A
S

E
L

L
I D

o
m

en
ic

a 
pr

op
r.

1
/

1 
55

 
I 

30
3 

60
 

I 
%

0n
a E

 
1,

31
 

2,
82

 
I 

I 
€7

8
,6

0 
I 

€ 
79

,9
0

1 
€ 

15
8,

50
1 

I 
41

1 
I 

60
 

I 
I 

zo
n

rt
 E

 
1,

31
 

2,
B

2 
I 

I 
€ 

78
,6

0 
€ 

79
,9

01
 

€1
58

,5
01

 
I 

72
 J

.,I
G

UI
G

LI
 G

iu
se

p
pe

 
pr

op
r.

 1
/Z

 
55

 
I 

30
2 

55
 

zo
oa

E
 

I 
1,

31
 

2,
s2

 
I 

€7
2

,0
5 

I 
€ 

73
,2

4
1 

€ 
14

5,
29

1 
M

A
S

E
I..

L
l D

om
en

ic
a 

pr
op

r.
 

1/
2 

I 
73

 
C

A
P

O
Z

Z
I E

u
st

ac
ch

io
 

liv
eU

ar
to

 
ss

 I
 

40
9 

I 
40

 
I 

I 
z:

o
n

a B
 

I 1
,3

1 
I 

2,
B

2 
I 

I 
e 

52
,4

-0
1 

I 
€5

3.
27

! 
e 

35
1,

3i
ij

 
C

A
PO

Z
Z

I E
us

ta
cm

lo
 

pr
op

ri
et

à 
C

O
M

U
N

E
 A

C
Q

U
A

V
JV

A
 

O
. F

O
N

T
I 

co
nc

ed
en

te
 

I 
74

 
C

A
P

O
Z

Z
O

 E
u

st
ac

ch
io

 
pr

op
r.

1/
1 

55
 

40
7 

25
 

zo
na

 E
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
32

,7
5 

€ 
33

,2
9 

€6
6

,0
4 

40
S 

10
 

z:
on

a E
 

1,
31

 
2,

82
 

€ 
13

,1
0 

€ 
13

,3
2 

€ 
69

,9
2 

7S
 

P
A

S
T

O
R

E
 N

ic
o

le
tt

a 
pr

op
r.

 1
/

1 
61

 
55

 (
ex

 1
8)

 
40

 
55

 
:z

on
a 6

 · 
an

!a
 

0,
94

 
2,

52
 

e 
73

3,
32

 
€ 

39
,5

6 
€4

7,
60

 
€8

20
,4

8 
b

o
sc

h
i 

67
 (

ex
 1

5)
 

22
0 

17
4 

:r
:o

n
a E

 -a
re

a 
1,

31
 

2,
82

 
€ 

3.
82

2
,2

8 
€ 

20
6,

18
 

€ 
29

2,
97

 
€ 

4.
32

1
,4

31
 

bo
sc

hi
 

76
 

L
O

M
B

A
R

D
I S

ab
in

o
 

p
ro

pr
. 1

/1
 

61
 

57
 (

eI
 1

) 
20

 
22

 
zo

na
 E

-a
re

a 
0,

87
 

2,
52

 
€1

9
,1

4 
E

l.5
35

.3
1 

€ 
13

5
,7

3 
€ 

23
,8

0 
€2

.6
94

,8
4 

b
o

sc
h

i 

59
(e

x 
17

) 
IO

 
10

 
:z

on
a 

E
 -

ar
ea

 
0

,8
7 

2.
52

 
€8

,7
0 

e 
1.

83
5,

48
 

€9
8,

5
4 

€ 
ll,

90
 

e 1
.9

45
,9

2 
b

o
sc

h
i 

77
 

P
A

O
l.l

C
CH

IO
 M

ic
h

el
e 

R
a.

.f
f.

le
le

 
pr

op
r.

 
1/

1 
61

 
61

 (
ex

 2
) 

10
 

30
 

zo
na

 E
-a

re
a 

1,
11

 
2.

62
 

€ 
33

,3
0 

€ 
33

,3
0 

€ 
3.

95
1,

47
 

€ 
20

9,
55

 
€ 

12
,3

7 
€4

.1
73

,4
0 

bo
sc

hi
 

78
 

V
E

N
i

U
R

.A
 G

ra
zl

a 
p

ro
p

r.
 1

/1
 

6
1 

63
 (

ex
 6

) 
20

 
34

 
:r

:o
n

a E
 -

ar
ea

 
1,

11
 

2,
62

 
€ 

37
,7

4 
€ 

l.0
6

8,
46

 
€ 

55
,6

0 
€ 

24
,7

4 
€1

.
14

8
,8

0 
b

o
sc

h
i 

53
 (

ex
 1

9)
 

5 
6 

zo
na

 E
-a

re
a 

9,
53

 
€5

,7
2 

e 
62

,9
0 

€3
.0

8 
€ 

22
,5

0 
€ 

88
,4

9 
bo

sc
hJ

 ra
) 

65
 (

ex
 2

0)
 

17
5 

17
5 

to
na

 E
i •

 a
re

a 
1,

11
 

2,
62

 
· €

 1
9

4
,2

5 
e 

2.
93

2,
51

 
€ 

14
7,

71
 

€ 
21

6,
5

1 
€ 

3.
29

6,
73

 
bo

sc
hi

 

79
 

N
E

D
G

IA
 S.

p.
A

. 
pr

op
r.

 1
/l 

61
 

54
(e

x
44

) 
95

 
11

3 
20

n
aE

-a
~

a 
12

,7
6 

€ 
13

.5
40

,4
3 

€ 
73

0,
39

 
€ 

57
2

,4
3 

€1
4

.8
45

,2
5 

bo
sc

hi
 (

b)
 

80
 

IM
M

O
B

IL
IA

R
E

 D
E

L
L

E
 M

U
R

G
E

 
pr

op
r

. 
1/

1 
61

 
35

3 
B

O
 

:z
on

a E
• a

re
a 

l,
11

 
2,

62
 

€ 
98

,9
8 

€ 
98

,9
8 

bo
sc

hi
 

81
 

L
C

LL
A

 F
ra

nc
es

ca
 

pr
op

r
. 1

/1
 

61
 

35
2 

70
 

w
n

a 
E

-a
re

a 
1,

11
 

2,
62

 
€ 

B
6,

6l
 

1:
86

,6
1 

bo
s

ch
i 

82
 

I.
N

.A
.I.

L
. 

pr
o

pr
. 1

/l 
61

 
35

1 
50

 
zo

n
a

t-2
 t

C
J 

5,
61

 
€ 

13
2

,4
6 

(1
32

,4
6 

56
2 

1e
x 

37
7!

 
87

5 
12

08
 

to
na

 F
2 

5
,6

1 
I 

€6
.7

76
.8

8
1 

€ 
36

5
,5

S 
€ 

2.
31

8,
02

 
t 

9.
46

0.
45

 
3

69
 

37
0 

zo
na

 F
2 

5,
61

 
€ 

9B
0,

19
 

€ 
98

0,
19

 
56

0 
(e

x 
35

9)
 

45
 

45
 

zo
na

 F
2 

S,
6

1 
I 

€ 
25

2
,4

51
 

€ 
13

,6
2 

€ 
11

9,
21

 
1:

38
5,

28
 

56
4 

[e
x 

36
0)

 
55

 
53

1 
1o

na
f'

2 
5,

61
 

I 
€ 

2.
97

8,
91

1 
€ 

16
0,

69
 

€ 
14

5,
70

 
€ 

3
.2

85
,3

0 
36

7 
75

 
zo

n
a 

F
2 

5,
61

 
€ 

19
8,

69
 

€ 
1

98
,6

9 

-· 
36

4 
19

0 
zo

na
 F2

 
5,

61
 

--
€ 

50
3

,3
4 

€ 
50

3
,3

4 

• 
de

t.
er

m
in

at
.i 

In
 rn

1s
u

t.
i p

ar
t a

J V
A

.M
. c

or
rt

s:
po

nd
cn

te
 e

 a
J t

ip
o 

d
J c

ol
tu

ra
 e

ff
et

ti
va

m
en

te
 

pr
ad

ca
ta

 (
ar

t 
40

, 
co

m
m

a 
4 

d
el

 O
.P

.R
. J

27
/2

00
: .

. 
de

te
rm

in
at

a 
In

 m
is

i.I
ra

 p
ar

i a
J Y

A
M

 
co

rr
is

po
nd

en
te

 
e 

aJ
 ti

po
 d

i c
ol

tu
ra

 e
ff

et
tl

va
rn

en
te

 
pr

at
ic

at
a 

(a
rt

 4
2 

de
l 

O
 P

.R
. 3

2
7 /

20
0

1)
 

.-
u 

pe
r 

ar
ea

 e
di

fi
ca

bi
le

= 
10

%
de

ll'
ln

de
nn

lt
à 

de
H

nl
tw

a 
(e

sc
lu

so
 rJ

 va
lo

re
 d

el
 m

a
nu

fa
tt

i)
• 

pe
r 

ar
ea

 n
on

 e
d

lf
l,c

ab
l1

e =
 V

A
M

. 
co

rr
is

po
nd

en
te

 
e 

aJ
 ti
po

 d
i e

o[
ru

ra
 e

ff
et

ti
va

m
en

te
 

pr
ad

ca
t:

2 (
ar

t.
 45

 d
el

 O
P

 R
. 3

2
7 

/2
00

1)
 

. 
~Q

L
/~

 
...

.. 
co

m
p

re
ns

iv
a 

de
l 

va
Jo

re
 d

e
i m

an
uf

at
ti

 c
o

si
 c

o
m

e 
ri

po
rt

at
o 

nt
:U

'A
lle

ga
to

A
 a

J D
ec

re
to

 D
ld

ge
n-

:r
.la

le 
n 

4/
20

19
 

a•
 t

ra
tt

as
i 

di
 a

re
a 

le
~t

tt
m

am
en

te
 e

dl
ft

ca
ta

{v
ill

!n
o)

 
O

 
~
 ~

 
b 

tr
at

ta
si

 d
J a

re
a 

le
g,

lt
tl

m
am

t:
nt

e 
ed

if
ic

at
a 

(f
ub

b
ri

oa
d 

a 
fi

ni
 p

ro
du

cd
vo

 e
/o

 
te

rz
la

rt
, e

-
tr

at
ta

si
 d

i 
n.

 2
 u

n
it

à 
lm

m
bl

llr
u1

 a
Jl

lb
ra

te
 a

l N
.c

.E
.U

 al
 f

g.
 6

1
, p

Jl
a 

35
1/

5,
 c

:a
L

 0/
4 

(o
sp

~d
aJ

e.
) e

 p
 I

la
 3

51
/6

, 
ca

t.
 F

,/7
 (

fa
bb

ri
ca

to
 d

es
tl

na
lo

 
al

l'
es

er
ci

zi
o 

pu
bb

lic
o 

de
l 

co
lt

o)
 

J.
...

.~
~~

 
d 

da
 C

A
PO

 R
U

SS
O

 N
ic

ol
a.

, d
ec

ed
ut

o 
Il

 0
6 

4 
20

16
. 

O
lc

hl
ar

u!
on

e 
d

i S
uc

ce
ss

io
ne

 p
re

se
nt

aQ
 

aJ
l'A

ee
n~

a 
de

llè
 E

nt
ra

te
.-

Pa
le

rm
o 

11
13

D
.1

1 
20

17
, n

g1
st

ra
ta

 a
J v

ol
u

m
e 

99
9D

. 
nu

m
er

o 
40

41
 

! 
!.

J.
J ~
 

O
 

::
E

 
• 

-
P

ag
in

a 
4 

--
,.i

.. 
...

, 
" 

J:
:.

~
l 

·,'
("

 
:-

Ò
' 

,, .
..

 --
.E

.Y
 



46775 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                                                                                                                                                                                       

01
 C

A
SS

A
N

O
 D

E
L

L
E

 M
U

R
G

E
 

In
de

nn
ità

 
su

pe
rf

ic
ie

 
su

p
er

fi
ci

e 
va

lo
re

 
di

 
ag

gt
un

tt
va

 
O

lr
it1

le
 

de
st

in
az

io
ne

 
V

A
M

. 
N

 
D

itt
a 

ca
!a

St
al

e 
fg

, 
p.

lla
 

oc
cu

pa
ta

 
es

pr
op

rl
at

3 
m

er
ca

to
 

al
 

on
er

i 
re

aH
 

u
rb

an
is

ti
ca

 
E

/m
q

. 
€/

m
q.

 
co

lt
iv

at
or

e 
m

q
, 

m
q

, 
d.

lr
en

o 
• 

I 
83

 
D

E
 C

E
M

M
JS

 M
ar

ile
n

a 
pr

op
r.

 3
/9

 
60

 
27

 
I 

15
 

nt
ta

 
pr

ot
et

ta
 

(1
1 

0,
31

 
0,

40
 

D
E

 S
T

E
FA

N
O

 E
do

ar
do

 
pr

op
r.

 2
/9

 
29

 
I 

10
 

~r
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

1 
0,

31
 

0,
40

 
D

E
 S

T
E

FA
N

O
 G

iu
se

pp
e 

pr
op

r.
 2

/9
 

28
 

I 
25

 
IU

"e
• p

ro
te

ru
 

(I
l 

0,
31

 
0,

40
 

O
E

 S
T

E
F

A
N

O
V

ìn
ce

n
zo

 
p

ro
pr

. 
2/

9 

I 
84

 
E

.A
.A

P
. 

pr
op

r.
 

!/
1 

60
 

19
 

20
 

I 
85

 
B

O
SC

O
 D

I M
E

SO
I.

A
 s.
a.

s.
 

pr
op

r.
 1

/1
 

60
 

20
 

13
5 

re
a 

pr
ot

et
ta

 
(1

 
0,

31
 

0,
40

 
I 

86
 

G
IO

R
G

lO
 C

o
nc

et
ta

 
pr

op
r.

 1
/1

 
52

 
27

4 
(e

x 
25

0)
 

18
0 

18
0 

:u
-e

a p
ro

te
tt

a 
(1

 
1,

04
 

2,
82

 
27

6 
(e

x 
l)

 
19

90
 

20
80

 
ar

ea
 p

ro
te

tt
a 

(1
 

1,
04

 
2,

82
 

I 
87

 
B

A
R

B
!E

R
J M

ar
ia

gr
az

ia
 

pr
op

r.
 

1/
1 

52
 

27
8 

[e
x 

15
6)

 
18

20
 

17
81

 
1.

te
a p

ro
te

tt
a 

(1
 

1,
04

 
2,

82
 

I 
88

 
FO

N
D

O
 P

E
R

SE
m

E
 E

N
E

R
G

IE
 

su
p.

 1
/1

 
52

 
28

1 
(e

<
 2

62
) 

90
0 

60
6 

re
a p

ro
te

tt
a 

(1
 

0,
74

 
2,

52
 

L
A

N
Z

O
L

l,.
A

 M
ar

ia
n

n
a 

pr
op

r.
1

/1
 

I 
89

 
B

E
R

T
IN

I 
M

ar
ia

 T
er

es
a 

pr
op

r.
1/

2 
52

 
28

3 
re

x 
25

21
1 

38
0 

34
0 

~r
e.

a p
ro

te
tta

 
(l

] 
0,

74
 

2,
52

 
C

O
L

A
FE

M
M

IN
A

 8i
ag

1o
 

pr
op

r
. 1

/2
 

I 
90

 
C

O
L

A
F

E
M

M
IN

A
 F

ra
n

ce
sc

o
 

n.
 p

r.
 1

/4
 

52
 

28
5 

(e
x 

20
4)

1 
55

0 
37

6 
.,.

.. 
pr

or
er

u 
{1

] 
0,

78
 

2,
41

 
I 

C
O

L
A

F
E

M
M

IN
A

 
P

as
au

al
e 

or
oo

r.
 2/

4 
C

O
L

AF
E

M
M

IN
A

 P
aS

<
1u

al
e 

us
ur

. 2
/4

 
C

O
I.

A
F6

M
M

IN
A

 V
ito

 
n.

 p
r.

 1
/4

 
I 

91
 

A
L

E
SS

A
N

D
R

E
L

L
I A

ng
el

o 
pr

op
r.

1
/1

 
52

 
28

7 
(e

x 
47

) 
22

25
 

21
0

2 
re

a 
p

ro
tf

!t
ta

 
(1

1 
0,

74
 

2,
52

 

'"
l"

""
J 

5 
6 

~r
ea

 p
ro

a,
ru

 
(1

) 
60

,0
0 

[a
) 

29
5 

(e
x 

20
3 

13
5 

11
6 

re
a 

pr
ot

et
ta

 
(l

 l 
0,

74
 

2,
52

 
I 

92
 

A
N

Z
6L

M
0 

P
o

rz
ia

 
pr

op
r.

1
/2

 
52

 
28

9(
 .

. 
11

1 
5 

13
 

te
a.

 p
ro

u[
t;

J.
 (1

 
0,

74
 

2,
52

 
S

T
A

N
O

 N
ic

o
la

 
pr

op
r

. 1
/2

 
I 

93
 

C
A

M
P

A
W

A
L

S
: G

iu
se

p
p

e 
pr

op
r

.1
/1

 
52

 
29

1 
[e

x 
30

) 
I 

54
0 

44
4 

~r
ea

 p
ro

te
tta

 
(1

J 
0,

78
 

2.
41

 
I 

€3
46

.3
2 

I 
94

 
C

IA
N

C
IO

L
A

 M
ar

ia
 

pr
op

r.
1/

1 
52

 
29

2 
(e

x 
12

J 
I 

30
 

22
 

~r
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

J 
0,

94
 

2,
62

 
I 

I 
9

5 
C

H
tM

IE
N

T
I 

V
it

o
 

pr
op

r.
 1

/1
 

52
 

28
 

I 
20

 
ar

ea
 p

ro
t2

ru
 

(1
1 

0,
94

 
2,

62
 

I 
29

7 
(e

x 
18

) 
I 

24
0 

13
9 

~r
ea

 p
ro

te
tt

a 
(l

J 
0,

94
 

2,
62

 
I 

t V
lT

U
L

L
I R

os
al

ba
 C

iu
U

on
a 

fi
aa

vo
lo

 
I 

96
 

IL
IU

Z
Z

I 
A

nt
on

el
lo

 
I 

pr
op

r.
 

1/
1 

I 
52

 
29

8 
(e

x 
48

) 
11

35
 

75
8 

'3
,r

ea
 p

ro
te

tt
a 

(1
 

0,
78

 
2,

41
 

I 
97

 
ID

'A
M

B
R

O
SI

O
L

eo
na

rd
oD

av
ld

e 
f 

pr
op

r.
1/

1 
52

 
30

0 
[e

x 
49

) 
12

90
 

86
3 

~r
e.

a p
ro

te
tt

a (
1 

0,
94

 
2,

62
 

I 
98

 I
D

'A
M

B
R

O
SI

O
 G

io
va

nn
i 

p
,o

pr
. 1

/1
 f

 5
2 

30
2 

(e
x 

50
) 

16
40

 
11

03
 

~r
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

 
0,

94
 

2,
62

 
30

8 
(e

x 
52

) 
60

5 
46

4 
~r

ea
 p

ro
te

tta
 

[I
 

0,
94

 
2,

62
 

I 
99

 
D

E
 S

C
IS

C
IO

L
O

 V
itt

or
ia

 
co

m
pr

op
r.

 
52

 
30

4 
[e

x 
19

2)
 

36
5 

24
B

 
ll,

re
a 

p
ro

te
tt

a 
(1

 
0,

94
 

2,
62

 
PA

l.U
M

B
O

 A
nn

an
d

o 
co

m
p

ro
p

r.
 

11
00

 
D

E
 S

C
IS

C
IO

L
O

 Pa
ol

in
a 

pr
op

r.
 1

/2
 

52
 

30
6 

(e
x 

51
) 

I 
36

0 
26

4 
~r

ea
 p

ro
te

tta
 

[l
i 

0,
94

 
2,

62
 

I 
D

E
 S

C
IS

C
IO

L
O

 P
ao

lin
a 

us
uf

.1
12

 
FI

O
R

E
T

T
I M

ic
he

le
 

n.
 p

r.
1/

2 
11

01
 

1.
A

T
E

R
2A

 C
A

R
B

U
R

A
N

T
I sr

l 
pr

op
r.

 1
/1

 
52

 
31

0 
(e

x 
53

) 
I 

12
85

 
10

25
 

1,
re

a 
pr

ot
et

ta
 

(1
] 

0,
94

 
I 

2,
62

 
I 

I 1
02

 
C

.A
R

06
T

T
A

 V
it

o 
N

ic
ol

a 
pr

op
r.

 
1/

1 
52

 
I 

31
2 

{e
x 

54
) 

16
8

5 
I 

14
32

 
~r

ea
 p

ro
te

tta
 

(l
] 

0
,9

4 
2.

62
 

I 
e 

1.
34

6,
08

 
11

03
 

P
A

T
R

IN
O

 M
ar

ia
 

pr
op

r
.1

/1
 

52
 

I 
31

4(
ex

55
) 

I 
19

85
 

I 
16

20
 

~r
ea

 p
ro

te
tta

 
(1

1 
0,

94
 

I 
2,

62
 

I 
€ 

1.
52

2,
80

 

• 
de

te
rm

in
at

a 
In

 ll
lis

ur
a 

pa
ri

 a
J V

.A
.M

. c
or

ri
sp

on
de

nt
e 

e 
al

 ti
po

 d
l c

ol
tu

ra
 e

.f
fe

tt
lv

al
lle

nt
e p

ra
dc

ac
a 

(a
rt

. 4
0,

 c
om

m
a 

4 
de

J 
O

.P
.R

. 3
27

 /2
00

1)
 

••
 d

et
er

m
in

at
a 

in
 m

is
ur

a 
pa

ri
 a

J V
.A

.M
. c

or
ri

sp
on

d
en

te
 e

 a
J t

ip
o 

di
 cc

lt
ur

a 
ef

f,
tt

lv
am

eo
te

 
pr

at
ic

at
i 

(a
rt

 4
2 

de
l 
�.P

.R
. 3

27
/2

00
1)

 

in
te

re
ss

i 
in

de
nn

ità
 

m
ag

gt
or

az
lo

ne
 &

n
d

en
n

lt
à d

i 
le

ga
li 

da
l 

ag
gi

un
ti

va
 

p
er

 
es

pr
op

ri
o 

l7
.l

l.2
01

2 
al

 f
itt

av
ol

o 
ac

ce
tt

az
io

ne
 

·~
· 

al
 

.. 
...

 
31

.7
.2

01
8 

I 

C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 

I 
€ 

18
7,

20
 

€ 
1.

02
5,

20
 

€4
5,

20
 

I 
E

 2
.1

63
,2

0
1 

€ 
16

.5
73

,3
3 

€7
77

,3
0 

I 
€ 

1.
85

2
,2

41
 €

 1
7,

11
4,

81
 

E
 8

23
,2

8 

I 
€ 

1.
52

7,
12

 
€8

2,
37

 

I 
€2

51
,6

01
 

€ 
5

.9
94

,0
5 

€ 
30

9,
75

 

I 
€ 

1.
23

9,
36

1 
€ 

66
,8

5 

€ 
l.

55
54

B
 

€ 
6

.B
52

,5
2 

é2
85

,7
3 

€3
6.

00
 

€ 
�l7

,7
S 

E
 2

0
,5

9 

E
 8

5,
84

 
€3

78
,1

6 
e 

1s
.1

1 
€3

<
.7

6 
€1

,7
7 

€3
46

,3
2 

€ 
1.

76
2,

68
1 

€ 
57

,7
2 

€ 
57

,6
41

 
€ 

3,
11

 
€ 

18
,8

0 
€ 

13
0,

66
 

€ 
81

3,
44

 
E

 3
6,

83
 

€ 
14

9,
46

 
€5

.8
16

,5
2 

€3
13

,7
5 

€ 
3.

57
9

,3
6 

€ 
19

3,
08

 
€ 

8,
83

1,
35

 
€4

76
,3

7 
€ 

1.
21

5,
68

 
t 

65
,5

8 
€ 

23
3,

12
 

E
 8

82
,8

8 
€ 

35
,0

5 

I 
€2

48
,1

6 
€ 

93
9,

84
1 

€ 
37

,3
1 

I 
€ 

96
3,

50
 

€3
.8

44
,7

51
 

€1
55

,H
 

€ 
1.

34
6

,0
8 

€9
.9

13
,2

0 
€ 

3B
9,

51
 

E
 1

.5
22

,8
0 

€ 
7.

29
0,

00
 

€ 
22

8
,9

5 

...
 

p
er

 a
re

a 
ed

if
ic

:J
bl

le
 = 

1
0%

 d
el

l'l
nd

en
n1

tà
 de

fì
nl

tt
va

 (e
sc

lu
so

 Il
 v

al
o

re
 d

el
 m

iln
ti

ta
.t

t1
} -p

er
 a

re
a 

n
o

n
 e

dl
fi

c:
a.

bU
e = V

A
M

. 
co

rr
is

po
nd

en
te

 e 
a.

1 ti
po

 d
i c

ol
tu

ra
 e

ff
et

ti
va

m
en

te
 p

ra
dc

ac
a 

(a
rt

 
45

 d
el

 D
.P

.R
. 3

Z
7 /

2
00

1)
 

--
••

 
co

m
p

re
n

si
va

 d
et

 v
aJ

or
e d

ei
 m

an
uf

at
ti

 c
os

l c
om

e 
r1

po
n:

at
o n

el
l'A

lle
ga

to
 A

 a
J 

D
ec

re
to

 D
lr

tge
ni

la
1e

 n.
 4

/2
01

8.
 

1 
Z

o
n

e 
P

?T
R

 ap
pr

ov
at

o 
co

n 
O.

G
.R

. n
. 

17
6 

de
l 1

6.
02

.2
01

5 
(a

gg
to

m
at

o 
al

ta
 D

.C
.R

. n
. 4

96
de

1 
07

.4
.2

01
7)

: b
os

c.
hl

 e 
fo

re
st

e,
 b

os
co

 d
l 

M
es

ol
a,

 n
ee

 d
.J

 t1
s~

et
to

 bo
sc

hL
 

In
de

nn
ità

 
di

 
oc

ru
pa

zi
on

e 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
te

m
po

ra
oe

a 
da

J 
D

E
FI

N
IT

IV
A

 
17

.1
2.

20
12

 
al

 
1!

61
i~

M
~t

il!
l 

31
.7

.2
01

8 
(6

8 

m
es

i1
 € 

2,
B

3 
€ 

1,
89

 
I 

€4
,7

2 
I 

€0
,0

0 
€ 

25
,5

0 
€ 

23
9,

70
 

€1
.3

10
,1

0 
€ 

2.
65

0,
02

 
€2

0
.0

00
,6

5 
€ 

2.
42

3,
63

 
€2

0.
36

1,
73

 
€ 

1.
07

1,
00

 

€ 
45

2,
20

1 
€6

.1
,0

,0
01

 

€6
25

,9
3

1 
I 

I 

€ 
2.

64
7,

75
 

es
.7

80
,0

0 

€ 
14

1,
67

 
g

 5
80

.0
1 

€ 
16

0
,6

5 
t 

55
4,

58
 

€5
,9

5 

€ 
61

4,
55

1 
€2

.4
34

,9
5 

E
 3

7,
12

 
€ 

24
,7

4
1 

€4
3.

54
 

€ 
29

6,
93

1 
~1

.1
47

,2
0 

€1
29

1,
69

 
€ 

1.
59

6,
02

 
€ 

2.
02

9
,0

4 
€ 

74
8

,5
2 

€ 
45

1,
59

 
€ 

1
.3

69
.>

1 

€ 
44

5,
40

 
e1

.4
22

,s
s1

 

€ 
l.5

89
,8

31
 

€ 
S

.5
90

,U
O

I 
n.

00
4,

72
1 

t 
12

.3
87

.4
31

 
€ 

2.
45

5,
89

 
€ 

9.
97

4
,8

3 

a 
tT

at
ta

sl
 d

i u
n

i~
 

lm
m

o
b

lll
ar

e 
al

lib
ra

ta
 a

l C
at

2$
M

 F
ab

bt
1c

:a
t1

 
al

 f
o

g
.ll

o
 52

, 
p.

tl
a 

17
, s

u
b

. 
1,

 c
:a

.t
eg

or
ta

 
F

/2
 u

n
it

à 
co

lla
be

D
d -

st
tr

n
a 

d
al

 P
ro

nt
ua

.r
to

 de
i v

al
ar

l u
nJ

ta
rl

 di
 c

os
to

 ..
 , l

m
m

o
b

lll
 a

 d
es

el
n.

u.
lo

ne
 sp

ed
a.

le
 e 

pa
c1

ko
la

re
-

A
ge

nz
ia

 d
el

le
 6

nt
ra

te
, 

O
lr

ez
i.o

ne
 P

ro
vi

nd
aJ

e 
d

i 8
ar

i,
 U

ff
ic

io
 P

ro
vj

nc
la

Je
, T

en
1t

or
to

 -
di

ce
m

br
e 

20
16

 

P
ag

in
a 5

 

IN
D

E
N

N
IT

A
' 

D
E

FI
N

IT
IV

A
 

.IW
!ll

.S
W

l. 

t2
,8

31
 

€1
,8

91
 

e4
,1

21
 

€2
5

,5
01

 

€ 
2.

68
0,

49
1 

€ 
Ì

.9
52

,1
•1

 

te
 40

,4
81

 

€9
7

.8
71

 

t 
14

9,
46

 
€ 

7.
42

1,
96

 
€ 

5
.3

68
,4

5 
€ 

11
.3

36
,7

7 
€'

2.
02

9,
77

 

.~
-~

0~
~4

.;
.._

 
U

J 
)
~
~
 

o
 

?.
&

,;~
~

j) 
'<

'.'
<

"~
; 

" 
:)

 
--

.r
 



46776 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 98 del 26-7-2018                                                 

C
O

M
U

N
E

 D
I C

A
SS

A
N

O
 D
E

L
L

E
 M

U
R

G
E

 

ln
de

nn
Jt

à 
su

pe
rf

ld
e 

su
pe

rf
td

e 
va

Jo
re

 d
i 

ag
g

iu
n

tl
va

 
D

lr
ltt

l 
e 

de
st

in
az

io
ne

 
V

.A
.M

. 
N

 
D

itt
a 

ca
ta

ru
le

 
(g

. 
pJ

\a
 

oc
cu

pa
ta

 
es

pr
op

ri
at

a 
m

er
ca

to
 

al
 

on
er

i 
re

aJ
I 

ur
ha

nl
st

k
43

 
€/

m
q

. 
m

q
. 

m
q

. 
€/

m
q

. 
co

lt
iY

o
at

o
re

 
di

re
tt

o•
 

10
4 

D
'A

M
B

R
O

S
IO

 S
o

ci
et

à 
A

g
ri

co
la

 
pr

op
r.

 1
/1

 
52

 
31

6 
(e

x 
27

0 
38

30
 

32
73

 
~a

 
pr

o
te

tt
a 

(1
 

1,
58

 
2,

41
 

e 
56

) 
31

8 
(e

x8
4l

 
15

 
ar

ea
 o

ro
te

rt
a 

n 
1,

58
 

2,
41

 
23

2 
25

4 
25

4 
ar

ea
 o

ro
te

tt
.1

 r 1
 

1,
58

 
2,

41
 

32
0 

(e
x 

23
31

 
23

5 
23

5 
re

a 
or

ot
et

ta
 U

 
1,

58
 

2,
41

 
32

3 
(<

X
 23

5)
 

46
0 

34
5 

re
a 

or
ot

et
ta

 (
1 

1,
58

 
2,

41
 

31
9 

(e
x2

68
 

15
 

20
 

ir
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

 
1,

58
 

2,
41

 
e 

84
) 

D
'A

M
B

R
O

S
!O

 L
eo

na
rd

o 
D

av
fd

e 
fi

rt
o.

vo
Ja

 
10

5 
D

E
M

A
N

IO
 R
E

G
IO

N
E

 PU
G

L
IA

 
-p

ro
p

r.
 1/

1 
52

 
27

1 
(e

x 
56

) 
38

4 
10

6 
L

'U
\.P

. 
pr

op
r.

 1
/1

 
52

 
99

 
21

5 
10

7 
I.N

.A
.1

.1
. 

pr
nr

.1
/1

 
52

 
23

4 
(e

x 
81

) 
81

 
re

a 
or

ot
et

ta
 (1

 
1,

5B
 

I 
2,

41
 

10
8 

1.
N

.A
.I.L

 
pr

op
r.

1/
1 

52
 

32
4 

(e
x 

24
8)

 
39

00
 

38
20

 
re

a 
pr

ot
et

ta
 (

11
 

0,
10

 
0,

40
 

10
9 

I.N
.A

.1.
1.

 
pr

op
r.

 1
/1

 
52

 
. 2

44
 

25
 

ar
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

1 
0,

10
 

[ 
0,

40
 

11
0 

G
A

T
T

I 
G

iu
se

p
p

e 
p

ro
p

r.
 1

/2
 

31
 

24
7 

70
 

re
a 

pr
o

te
tt

a 
(1

1 
1,

04
 

I 
2,

B
2 

M
A

ST
R

O
V

lT
O

 M
ar

ia
 

pr
oo

r.
 1

/2
 

t 
ill

 
C

E
N

tl
L

E
 G

ia
nc

ar
lo

 
pr

op
r.

 
1/

3 
31

 
44

0 
I 

11
0 

I 
re

a 
pr

ot
et

ta
 (

l 
l 

0,
94

 
I 

2,
62

 
G

E
N

T
U

 .. E
 G

iu
se

n
o

e 
nr

oo
r. 

1 
3 

G
E

N
T

IL
E

 V
in

ce
n

zo
 

pr
o

pr
. 1

/3
 

ll2
 

L
O

V
EC

C
H

IO
 R

.lc
ca

rd
o

 F
ra

n
ce

sc
o

 
p

ro
p

r
. 

1/
1 

31
 

14
50

 
(e

x 
39

1 
3

70
 

10
7 

re
a 

�
ro

te
tt

a 
rt

 1 
1,

58
 

2,
41

 
I 1

13
 

FI
O

R
E

 M
ar

ia
 

pr
op

r.
4/

4 
31

 
14

52
 (

ex
 5

54
 

4 
,,.

.. 
pr

ot
et

ta
 

(1
1 

O
. 7 

4 
2,

52
 

14
53

 (
ex

 
55

4 
75

5 
59

2 
re

a 
pr

ot
et

ta
 (

li 
0,

7
4 

2,
52

 
55

5 
L

a)
 

25
 

i:
lr

ea
 pr

ot
et

t:
a(

l)
 

16
4,

16
 

54
9 

68
 

3r
ea

 p
ro

te
tt

a 
(1

1 
0,

74
 

2,
52

 

• 
d

et
tm

".
llr

,a
ta

 1
1'

1 m
is

u
ra

 p
ar

t a
l V

.A
.M

. c
o

rr
is

p
o

n
d

en
te

 e
 a

l t
ip

o
 d

i c
o

lt
u

ra
 e

ff
et

ti
va

m
en

te
 p

ra
tl

(:
.'.

)t
:a

 
(a

rt
. 

40
, c

o
m

m
a 

4 
d

el
 D

.P
.R

. 3
27

/2
00

1)
 

...
. d

et
en

ni
 n

at
a 

in
 m

is
ur

a 
pa

ri
 a

J V
A

M
. 

co
ni

sp
on

de
nt

e 
e 

21
 ti

po
 d

i c
ol

ru
ra

ef
fe

tt
.1

.v
am

en
~ 

pr
.a

cf
ea

t;
i (a

rt
. 4

2 
de

l 
O

.P
Jl

 .3
27

 /2
00

1)
 

In
te

re
ss

i 
In

d
en

n
it

à 
m

ag
g

io
ra

zi
o

n
e 

ln
de

nn
Jt

à 
di

 
le

ga
li 

da
l 

ag
gi

un
tiv

a 
pe

r 
es

pr
op

ri
o 

17
.1

2.
20

12
 

al
 fi

tt
av

o
lo

 
ac

ce
tt

az
io

ne
 

~
 

...
 

al
 

31
.7

.2
01

8 

€ 
16

.1
79

,4
9 

€8
72

,7
4 

e 7
60

,3
4 

€4
1,

01
 

€ 
1.

72
8

,9
9 

€ 
93

,2
6 

€1
.1

79
,8

5 
<

e 6
3,

64
 

€ 
12

3,
93

 
e 

6,
68

 

€ 
6.

52
0

,6
6 

C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 
W

N
V

E
N

Z
/O

N
/i 

I 
I 

€ 
1.

52
8,

00
1 

€ 
82

,4
21

 I 
I 

€ 
72

,8
0

1 
I 

I 

I 
. 

I 
I 

I 

€ 
16

9,
06

 
€8

3
9

,9
31

 
€3

6
,1

9 
I 

€ 
2,

96
 

€ 
42

6,
04

1 
€ 

22
,8

2 
I 

€4
3

8,
08

 
<

: 1
.9

29
,9

21
 

€ 
80

,4
7 

€ 
41

0,
40

 
€4

.1
91

,2
01

 
€ 

20
3,

94
 

€ 
50

,3
2 

-•
 

pe
r 

ar
ea

 e
di

fi
ca

bi
le

• 
10

%
 d

el
l'!

nd
en

nl
ta

 d
ef

ln
it

lv
a 

(e
sc

lu
so

 l
i v

al
or

e 
de

l m
an

uf
at

ti
) 

-p
er

 a
re

a 
no

n 
ed

lf
le

ab
U

e =
 V

A
M

. c
o

ni
sp

on
de

nt
c 

e 
al

 tl
po

dl
 c

ol
tu

ra
 e

ff
er

rl
va

m
en

te
 p

r.
at

jc
at

::
a (a

rt
.4

5 
de

l 
O

.P
.R

. 3
27

 /2
00

1)
 

••
••

 c
om

pr
en

si
va

 d
el

 v
al

or
e 

de
l m

an
uf

ua
l 

co
S,

 c
om

e 
r1

po
rc

:i
to

 ne
ll'

A
lle

ga
ro

 A
 a

il D
ec

re
to

 D
lr

1g
en

rl
al

e n
. 4

/2
01

8
. 

1 
Z

on
e 

P
P

T
R

 ap
pr

ov
at

o 
co

n 
O

.G
.R

. n
. 1

76
 d

et
 1

6.
02

.2
01

5 
(a

gg
io

rn
at

o 
al

la
 D

.G
.R

. n
. 4

96
 d

el
 0

7.
4.

20
17

):
 b

o5
rh

l e
 f

or
es

te
, b

os
co

dl
 M

es
ol

a,
 ar

ee
 d

i r
ts

pe
tm

 b
os

ch
i 

a 
tt

at
t.

1
$)

 d
l u

ni
tà

 lm
rn

ob
ilf

ar
e 

(l
oc

al
e 

de
po

si
to

) 
al

lib
ra

 ca
 a

l C
ac

:a
st

o F
ab

br
ic

at
i a

l f
og

lio
 3

1,
 p

Jl
a 

S5
5.

 s
ub

. 1
. c

at
eg

or
ia

 C
/2

, s
up

er
fi

ci
e 

ca
tl

i"
C

il.
le

 
m

q,
 4

5 

L
U

G
L

IO
 2

01
8 

IL
 R

E
SP

O
N

SA
B

IL
E

 D
E

L
L

'IS
T

R
U

T
T

O
R

IA
 T
E

C
N

IC
A

 

at
te

o
 

P
ag

in
a 

6 

ln
de

nn
[t

à 
di

 
oc

cu
pa

zi
on

e 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
IN

D
E

N
N

IT
A

' 
te

m
po

ra
ne

a 
da

l 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
D

E
F

IN
IT

IV
A

 
17

.1
2.

20
12

 
al

 
31

.7
.2

01
8 

(6
8 

el
!s

.iu
:m

m
.i ~
 

m
e

sl
l 

e 
4.

35
8,

75
 

€2
1.

41
0,

98
 

€ 
17

,0
7 

€4
.9

9
8

,6
, 

e 
20

9.
07

 
C

1.
09

0,
4,

 
€ 

26
7,

44
 

C
2

.0
89

,7
0 

€ 
52

3,
51

 
€1

.7
67

,0
0 

e 
11

.0
7 

€1
47

,6
9 

e 
o.

52
0

,6
6 

€0
,0

0 
€0

,0
0 

€ 
92

,1
8 

€9
2.

18
1 

€ 
73

6
,6

7 
C

2
.3

47
,0

91
 

€4
,7

2 
€4

,7
21

 
€ 

93
,2

2 
€ 

89
6.

68
 

€ 
13

6,
09

1 
I 

e 1
36

,0
91

 

€ 
42

1,
08

 
€ 

1.
29

7
.2

0 
C

ll4
a,

86
 

€ 
89

8,
45

 
€2

.9
08

.8
4 

€ 
1.

93
8,

00
 

€ 
6.

33
3,

 1
4 

€8
0,

92
 

€1
31

,2
4 




